PATU
 201-202-202T

' VARAOSAT

' RESERVDELAR
SPARE PARTS
ERSATZTEILE






-
VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE 25.01.2005 @

PATU 201 - 202

V1021009

; V1021007
| S




@ VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE ~ 25.01.2005

PATU 201 - 202

Viite | Varaosanumero |Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl

Pos. |Reservdelsnr. St.

Item |Spare part# Pcs

Pos. | Teil-Nr St.

1-59 1102 2006 Patu 201 téydellinen \ Patu 201, komplett \ Patu 201, 1
complete \ Patu 201 kpl.

1-62 | 1104 8000 Patu 202 téydellinen \ Patu 202, komplett \ Patu 202, ]
complete \ Patu 202 kpl.

] 21021110 Kadntdlaite \ Svangverk \ Slew mechanism \ Schwenkwerk
PATU 201

] 2104 8100 Kadantolaite \ Svangverk \ Slew mechanism \ Schwenkwerk ]
PATU 202

2 21021119 Nostopuomi \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm ]
PATU 201

2 2104 8103 Nostopuomi \ Lyftbom \ Main lifting boom \ Hubarm ]
PATU 202

3 21021 7 18 Siirtopuomi \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm PATU 201 ]

3 21021113 Siirtopuomi \ Vipparm \ Outer boom \ Knickarm PATU 202 ]

4 2704 8102 Jalustavarustus \ A-ram kompl. \ A-frame assy \ A-Rahmen kpl. |1

5 1130 7001 Koura taydellinen \ Grip kompl. \ Grapple assy \ Greifer ]

6 2101 1120 Kayttéventtiili varusteltuna \ Manoverventil kompl. \ Control |1
valve assy \ Steverventil kpl. (LSV 50/7) PATU 201

6 21037130 Kayttdventtiili varusteltuna \ Manoverventil kompl. \ Control |1
valve assy \ Steverventil kpl. (Finnhydr. 217) PATU 202

8 316 0182 Kourankdéntajéa \ Rotator \ Rotator FR 7.4eA ]

% 2820 6001 Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ ]
Hubzylinder & 70/40 x 480 (725mm-1205mm) PATU 201

9 2822 0001 Nostosylinteri \ Lyftcylinder \ Main lifting cylinder \ ]

, Hubzylinder & 80/40 x 480 (725mm-1205mm) PATU 202

10 2825 6001 Siirtosylinteri \ Vippcylinder \ Outer boom cylinder \ ]
Knickzylinder @ 70/36 x 435 (659mm-1094mm)

11 21021114 Nostopuomin akseli \ Lyftbommens axel \ Axle of [ift boom \ |1
Zapfen
Siirtopuomin akseli \ Vipparmens axel \ Axle of outer boom \ |1
Zapfen

13 21021115 Akseli \ Tapp \ Pin \ Zapfen 30-198 2

14 2100 2204 Akseli \ Tapp \ Pin \ Zapfen 30-90 2

15 2100 2111 Letkunpitimen kansi \ Slangkldmmare \ Hose clamp \ ]
Schlauchklammer

16 21020279 Venttiilin kiinnityskoukku \ Krole \ Hook \ Haken 2

17 3010235 Kourankannattimen pultti \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ ]
Sechkantschraube KR M24x150 8.8 zn DIN 931 L=130

18 3010 234 FR 07:n kiinnityspultti \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ 2

KR M24x150 8.8 zn DIN 931 L=120

Sechkantschraube

6-2




25.01.2005 VARAOSAT \ RESERVDELAR \ SPARE PARTS \ ERSATZTEILE @

PATU 201 - 202

Viite | Varaosanumero |Nimike \ Beteckning \ Description \ Bezeichnung Kpl

Pos. | Reservdelsnr. St.

Item |Spare part# Pcs

Pos. | Teil-Nr St.

19 3100001 Liukulaakeri \ Bussning \ Bushing \ Buchse PM 40 50 DX 4

20 3120170 Venttiiliviou \ Manoverspak \ Lever \ Handhebel L=210 ]

21 21002118 Venttiiliviou \ Manoverspak \ Lever \ Handhebel =170 2

22 3090052 Supistusnippa \ Férminskningsnippel \ Reducing nipple \ 2
Reduzierungsnippel R1/4”-R3/8” 04000-04-06

23 311 0041 Tiiviste \ Tétning \ Seal \ Dichtung 2
USITR1/4” 13,7 x 20,6 x 2,1

24 302 0002 Kruunumutteri \ Kronmutter \ Castle nut \ Kronemutter 2
M30 x 1,5 DIN 937 Zn ‘

25 302 0026 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex nut \ Mutter 3
M24 DIN 985 Zn

26 306 0001 Pidatinrengas \ L&sring \ Snapring \ Sprangring 4
@ 30x 1,5DIN471 Zn

27 304 0012 Jousisokka \ Spannstift \ Roll pin \ Stift @ é x 45 DIN 1481 Zn |2

28 304 0029 Saksisokka \ Saxpint \ Cotter pin \ Stift @ 5 x 40 DIN 94 Zn 3

29 307 0052 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube |8
M20 x 80 DIN 931 8.8 Zn (Patu 201 — 202 N)

301 0020 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube |8
; M20 x 60 DIN 931 8.8 Zn (Patu 201 - 202 A)

30 307 0025 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube I
M16 x 30 DIN 933 8.8 Zn

31 3071 0013 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube |2
M10 x 40 DIN 933 8.8 Zn

32 301 0062 Kuusioruuvi \ Sexkantskruv \ Hex. screw \ Sechskantschraube ]
M10 x 20 DIN 933 8.8 Zn

33 302 0009 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex nut \ Mutter 8
M20 DIN 985 Zn

34 302 0004 Kuusiomutteri \ Sexkantmutter \ Hex nut \ Mutter 3
M10 DIN 985 Zn

35 303 0008 Jousialuslevy \ Fiagderbricka \ Spring washer \ Unterlegscheibe |8
M20A DIN 127 Zn

36 303 0003 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlegscheibe M10 DIN 126 Zn |3

37 303 0026 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlegscheibe M27 DIN 126 2

38 2100 2205 Aluslevy \ Bricka \ Washer \ Unterlegscheibe 2

39 3300029 Nippuside \ Knippare \ Strap \ Bindung 14

40 307 0001 Vetoniitti \ Popnit \ Pop-rivet\ @ 3,2x 12 4

41 328 0507 Konekilpi \ Maskinskylt \ Manufacturer's plate \ 1

42 328 0616 Kuormitustaulukkokilpi \ Lasttabellskylt \ Loading table plate 1
PATU 201

42 328 0546 Kuormitustaulukkokilpi \ Lasttabellskylt \ Loading table plate ]
PATU 202

6-3





































































































































